
 
 

 

ATO DE CONSÓRCIO  n.º 09/2022 

 

 

O Presidente do Codenop – Consórcio Publico 

Intermunicipal de Desenvolvimento do Território 

Nordeste do Paraná, PAULO MAXIMIANO DE SOUZA 

JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 

conferidas por Estatuto, no interesse dos Consorciados 

 

  

 

 

 R E S O L V E 

 

 

 

                          Art. 1º - Nomear o Sr PAULO EDUARDO DA SILVA RG 14.919.108-9 PR nº e CPF 

127.474.309-52, para a função de Ajudante de Mesa Acabadora de Micropavimento, tendo em vista 

aprovação no Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022, homologado pelo Ato de Consórcio  nº 23/2022 de 

22 de Outubro de 2021. 

 

                                       Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                     Sapopema, 25 de Abril e 2022. 

 

 

Paulo Maximiano de Souza Junior 

Presidente do Consórcio 

 

 

 


